
 

  

PORTARIA COREN-SE Nº 428 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2025

 

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Sergipe, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, conferidas no Regimento Interno da Autarquia;

CONSIDERANDO o Processo SEI nº 00248.001699/2025-99;

Considerando o Plano de Cargos, Carreiras e Salários – PCCS;

Considerando o disposto no art. 15, III, V, VIII e XIV da Lei 5.905/73;

Considerando o disposto no Regimento Interno do COREN/SE;

Considerando a necessidade de formalização dos processos executivos fiscais para protesto
das Certidões de Dívida Ativa e Ajuizamento de Execuções Fiscais;

 

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Empregado Público Sr. Orlando Rodrigues Oliveira Santos, matrícula
53, para atuar no Setor de Dívida Ativa, incumbindo-lhe as demandas inerentes ao setor.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura;

Art. 3° Dê ciência e cumpra-se.

 

Dr. Marcel Vinícius Cunha Azevedo

Coren-SE n° 270190-ENF

Presidente

 

 

Referência: Processo nº 00248.001699/2025-99 SEI nº 1255825

Rua Duque de Caxias, 389, - Bairro São José, Aracaju/SE,

 CEP 49015-320 - Telefone: (79) 3225-4000

- www.coren-se.gov.br

Criado por katia.vieira, versão 5 por katia.vieira em 13/11/2025 08:13:05.


